－ 1 －

議案第７３号

目黒区立体育施設の指定管理者の指定について

上記の議案を提出する。

令和４年１１月２２日

提出者 目黒区長  青   木   英   二

目黒区立体育施設の指定管理者の指定について

下記のとおり指定管理者を指定する。

記

施設の名称 指定する団体  指定の期間

目黒区立中央体育館 東京都目黒区目黒本町

五丁目２２番８号

特定非営利活動法人

目黒体育協会

令和５年４月１日から

令和１０年３月３１日まで

目黒区立目黒区民セ

ンター体育館

大阪府大阪市中央区北

浜四丁目１番２３号

ミズノグループ

同上

目黒区立駒場体育館 東京都中央区銀座四丁

目１２番１５号

株式会社オーエンス

同上

目黒区立碑文谷体育

館

東京都目黒区碑文谷六

丁目１２番４３号

特定非営利活動法人

スポルテ目黒

同上

目黒区立八雲体育館

東京都中央区日本橋堀

留町二丁目１番１号

シンコースポーツ株

同上

－ 2 －

 式会社

目黒区立目黒区民セ

ンタープール

大阪府大阪市中央区北

浜四丁目１番２３号

 ミズノグループ

同上

目黒区立駒場プール 東京都中央区銀座四丁

目１２番１５号

 株式会社オーエンス

同上

目黒区立砧サッカー

場

東京都中央区日本橋蛎

殻町二丁目１３番９号

協栄・目黒体育協会

グループ

同上

目黒区立砧野球場

目黒区立碑文谷野球

場

東京都目黒区碑文谷六

丁目１２番４３号

特定非営利活動法人

スポルテ目黒

同上

目黒区立目黒区民セ

ンター庭球場

大阪府大阪市中央区北

浜四丁目１番２３号

ミズノグループ

同上

目黒区立宮前公園庭

球場

東京都中央区日本橋堀

留町二丁目１番１号

シンコースポーツ株

式会社

同上

目黒区立駒場庭球場

・ゲートボール場

東京都中央区銀座四丁

目１２番１５号

 株式会社オーエンス

同上

目黒区立碑文谷庭球

場

東京都目黒区碑文谷六

丁目１２番４３号

同上

－ 3 －

特定非営利活動法人

スポルテ目黒

（説明） 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２４４条の２第６項の規

定に基づき、この案を提出します。